
Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспарын бекіту туралы

Ақтөбе облысы Мәртөк аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 281
шешімі
      Қазақстан Республикасының Жер кодексінің 15 бабының 1 тармағының 2-1) 

, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті тармақшасына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  және Қазақстан 6 бабына
Республикасының "Жайылымдар туралы" Заңының  1) тармақшасына сәйкес8 бабының
, Мәртөк аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару 
және оларды пайдалану жөніндегі жоспар осы шешімнің  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мәртөк аудандық мәслихатының төрағасы Т. Көлкебаев

 
Мәртөк аудандық мәслихатының 2025 

жылғы 24 желтоқсандағы № 281 
шешіміне қосымша

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспары

      Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару 
және оларды пайдалану жоспары (бұдан әрі – Жоспар) "Жайылымдар туралы" 
Қазақстан Республикасының Заңының  1) тармақшасына, "Жайылымдарды 8-бабының
басқару және оларды пайдалану жөніндегі үлгілік жоспарды бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2024 жылғы 29 шілдедегі № 263 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 34831 бұйрығына
болып тіркелген) сәйкес әзірленді.
      Жоспар жайылымдарды ұтымды пайдалану, мал азығына деген қажеттілікті 
тұрақты қамтамасыз ету және жайылымдардың тозу (деградация) үдерістерінің алдын 
алу мақсатында қабылданады.
      Әкімшілік-аумақтық бөлініске сәйкес Мәртөк ауданында 13 ауылдық округ бар. 
Мәртөк ауданы аумағының жалпы көлемі 660,5 мың гектарды, ауыл шаруашылығы 
мақсатындағы жер қорының алқаптары 628,3 мың гектарды, оның ішінде жайылымдар 



415,5 мың гектарды құрайды. Ауданның ауыл шаруашылығы мақсатындағы айналымға
енгізілген жерлері 482,6 мың гектарды, оның ішінде жайылымдық алқаптар 477,3 мың 
гектарды құрайды.
      Жоспар мыналарды қамтиды:
      1) Өңірдің жер балансының деректері және мемлекеттік жер кадастрының 

;ақпараттық жүйесінің мәліметтері
      2) ;Жайылымдарға геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері
      3) Мәртөк ауданы бойынша жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және 
ауыл шаруашылығы жануарларын айдап өтуге арналған сервитуттар туралы 

;мәліметтер
      4) Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру дерекқорынан алынған ауыл 

;шаруашылығы жануарлары басының саны
      5) ;Жайылым айналымының ұсынылатын схемалары
      6) Мал шаруашылығы мен өсімдік шаруашылығы статистикасы бойынша ресми 

.статистикалық ақпарат
      Жоспарда келесі қосымшалар бар:
      1) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Аққұдық ауылдық округі 1-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      2) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Байнасай ауылдық округі 2-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      3) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Байторысай ауылдық округі 3-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      4) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Жайсан ауылдық округі 4-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      5) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Қаратогай ауылдық округі 5-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      6) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Қарашай ауылдық округі 6-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      7) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Құрмансай ауылдық округі 7-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      8) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Қызылжар ауылдық округі 8-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      9) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Мәртөк ауылдық округі 9-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      10) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Родников ауылдық округі 10-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      11) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Сарыжар ауылдық округі 11-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);



      12) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Тәңірберген ауылдық 12-қосымшаға
округі аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      13) Осы Жоспарға  сәйкес Мәртөк ауданы Хазірет ауылдық округі 13-қосымшаға
аумағындағы жайылымдардың орналасу схемасы (картасы).

Өңірдің жер балансының деректері және мемлекеттік жер кадастрының ақпараттық 
жүйесінің деректері 1-кесте. Мәртөк ауданы бойынша жайылымдарын жерлердің санаттары 
бойынша бөлу, мың гектар

Ауылдық
округтер
дің атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Жерлер санаттары

Жерлер 
жиыны

Ауыл 
шаруашы
лығы 
мақсатын
дағы

Е л д і  
мекендер
дің

Өнеркәсі
п, көлік 
және өзге
д е  
ауылшар
уашылығ
ы 
мақсатын
д а ғ ы  
емес

Ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар
дың

Орман 
қорының

С у  
қорының

Босалқы 
жер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Аққұдық

15465510
0
15465550
0
15465530
0
15465520
0
15465540
0

41004 8191 0 0 0 0 0 49195

Байнасай

15465340
0
15465340
0

31468 7235 0 0 0 0 0 38703

Байтурас
ай

15463520
0
15463540
0
15463530
0

50516 12791 0 0 0 0 0 63307

Жайсаң

15463950
0
15463910
0

25126 16823 0 0 0 0 0 41949

Қаратоға
й

15464310
0

13823 4915 0 0 0 0 0 18738

15464510
0



Қарашай 15464530
0

39767 7039 0 0 0 0 0 46806

Құрманса
й

15465910
0
15465930
0
15465900
0

51897 16600 0 0 0 0 0 68497

Қызылжа
р

15464720
0
15464730
0
15464730
0

34399 5950 0 0 0 0 0 40349

Мәртөк

15463030
0
15463050
0
15463010
0
15463010
0

13455 11411 0 0 0 0 0 24866

Родников 15465710
0

63284 8221 0 0 0 0 0 71505

Сарыжар 15466110
0

18633 8363 0 0 0 0 0 26996

Тәңірбер
ген

15465130
0
15465110
0

42103 10326 0 0 0 0 0 52429

Хазірет

15463710
0
15463720
0

39443 4689 0 0 0 0 0 44132

2-кесте. Мәртөк ауданы бойынша елді-мекеннің жайылымдарын бөлу (мың гектар)

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  Жайылы

Жайылымдардың алаңдары мен түрлері

жеке 
ауладағ
ы ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын 
ж а ю  
бойынш
а халық 
мұқтаж
ы н  
қанағатт

көпшілі
к 
пайдала
натын, 
м ы ң  
гектар

шалғайд
ағы,  
м ы ң  
гектар

маусым
дық,  
м ы ң  
гектар

аридтық
, мың 
гектар

екпе  
жайылы
мдар, 



Р/с №

Ауылды
қ 
округтің
атауы

объектіл
е р  
жіктеуі
шінің 
коды

Елді  
мекенні
ң атауы

мдарды
ң жалпы
алаңы, 
м ы ң  
гектар

андыруғ
а 
арналға
н, мың 
гектар

м ы ң  
гектар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Аққұды
қ

1546551
00

Вознесе
новка

2087 2087 2087

1546555
00

Жаңажо
л

2342 2342 2342

1546553
00

Қарабұл
ақ

402 402 402

1546552
00

Достық 1877 1877 1877

1546554
00

Первома
йка

1483 1483 1483

2
Байнасс
ай

1546534
00

Ақмолас
ай

3960 3960 3960

1546531
00

Байнасс
ай

3275 3275 3275

3 Байторы
сай

1546352
00

Дмитрие
вка

1934 1934 1934

1546354
00

Покровк
а

2763 2763 2763

1546353
00

Полтавк
а

4311 4311 1311

4 Жайсаң

1546395
00

Жайсаң 12849 12849 12849

1546391
00

Көкпект
і

4099 4099 4099

5 Қаратоғ
ай

1546431
00

Қаратоғ
ай

4915 4915 4915

6
Қараша
й

1546451
00

Қаратау
сай

4244 4244 4244

1546453
00

Аққайы
ң

1263 1263 1263

1546591
00

Құрманс
ай

11347 11347 11347



7 Құрманс
ай

1546593
00

Егіз ата 1633 1633 1633

1546590
00

Шаңды 3620 3620 3620

8 Қызылж
ар

1546472
00

Қызылж
ар

1989 1989 1989

1546473
00

Шевчен
ко

1262 1262 1262

1546471
00

Бөрте 1699 1699 1699

9 Мәртөк

1546303
00

Мәртөк 5730 5730 5730

1546305
00

Қазанка 2262 2262 2262

1546301
00

Құмсай 673 673 673

1546302
00

Жаңатаң 746 746 746

10
Роднико
в

1546571
00

Роднико
в

8221 8221 8221

11 Сарыжа
р

1546611
00

Сарыжа
р

8363 8363 8363

12
Тәңірбе
рген

1546513
00

Саржанс
ай

2493 2493 2493

1546511
00

Кеңсаха
ра

3227 3227 3227

13 Хазірет

1546371
00

Хазірет 2996 2996 2996

1546372
00

Жездіба
й

1693 1693 1693

      Мәртөк ауданы аумағында округте мәдени, аридтік және көшпелі жайылымдар жоқ.
Ауданда 496 ауыл шаруашылығы құрылымы жұмыс істейді, олардың пайдалануында 
228 978 гектар жайылым бар.

3-кесте. Мәртөк ауданы бойынша жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттары негізінде меншік иелері мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

р/с №

Меншік иелерінің, 
ж е р  
пайдаланушыларды
ң атауы

Б и з н е с  
сәйкестендіру 
нөмірі/жеке 
сәйкестендіру 
нөмірі

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі

Жайылымдар алаңы
, мың гектар

1 2 3 4 5

Аққұдық ауылдық округі

1 "Абат" ШҚ 02-029-004-013 38,0

2 "Алина К" ШҚ

02-029-027-330 36,5



2 "Алина К" ШҚ
02-029-027-331 78,4

3 "Асет" ШҚ

02-029-027-324 117,9

02-029-027-325 363,5

02-029-027-326 85,2

4 "Аққұдық" ШҚ
02-029-027-105 20,0

02-029-027-106 66,0

5 "Айболат" ШҚ
02-029-027-181 110,5

02-029-027-182 65,3

6 "Айдын" ШҚ 02-029-004-010 82,0

7 "Алтай ШҚ
02-029-004-144 98,5

02-029-004-009 41,6

8 "Аист" ШҚ 02-029-027-225 200,0

9 "Алдияр" ШҚ 02-029-004-020 113,4

10 "Ардагер" ШҚ

02-029-004-026 44,8

02-029-004-028 70,0

02-029-004-074 42,0

11 "Алға" ШҚ 02-029-027-018 17,0

12 "Акбар" ШҚ

02-029-027-136 46,5

02-029-004-068 218,6

02-029-004-063 186,0

02-029-004-064 30,0

02-029-004-065 253,6

02-029-004-113 222,8

02-029-004-112 238,6

02-029-004-114 300,0

02-029-004-069 486,0

02-029-004-067 75,0

02-029-027-195 452,8

02-029-027-196 167,9

02-029-027-229 72,2

02-029-027-228 68,8

02-029-004-130 148,9

02-029-004-126 71,4

02-029-004-129 144,8

02-029-004-136 21,7

02-029-004-135 71,1

02-029-004-128 95,4

02-029-004-133 145,5

02-029-004-127 294,0

02-029-027-322 299,3

02-029-004-134 4,32



13 "Бакыт-Ж" ШҚ 02-029-027-300 65,9

14 "Батырхан" ШҚ
02-029-027-259 104,0

02-029-027-168 57,0

15 "Бостан" ШҚ 02-029-004-015 76,0

16 "Виктор" ШҚ 02-029-027-175 57,7

17 "Вайнах" ШҚ
02-029-027-069 2,0

02-029-027-068 44,6

18 "Владимир+К" ШҚ 02-029-027-174 106,0

19 "Восход" ШҚ 02-029-027-029 51,8

20 "Даймох" ШҚ
02-029-027-066 33,0

02-029-027-067 33,0

21 "Дасан" ШҚ

02-029-027-241 188,9

02-029-027-240 143,0

02-029-027-112 63,0

02-029-027-263 11,5

02-029-027-110 6,5

02-029-027-279 29,0

22 "Даулет-1" ШҚ

02-029-027-118 10,5

02-029-027-120 105,0

02-029-027-119 12,0

23 "Достық" ШҚ
02-029-027-056 65,0

02-029-027-054 139,0

24 "Ерсамат" ШҚ

02-029-027-159 96,0

02-029-027-318 4,5

02-029-027-319 68,0

25 "Ерсұлтан" ШҚ

02-029-027-115 9,0

02-029-027-085 211,5

02-029-027-305 247,4

02-029-027-307 24,2

02-029-027-308 83,4

02-029-027-309 15,0

02-029-027-306 19,5

26 "Жадыра" ШҚ

02-029-027-348 42,5

02-029-027-349 52,0

02-029-027-351 120,5

27 "Жүсіп" ШҚ
02-029-027-011 4,6

02-029-027-010 22,5

28 "Зенит" ШҚ 02-029-027-256 55,0

29 "Илья" ШҚ

02-029-027-252 4,3

02-029-027-251 29,0

02-029-027-344 158,0

02-029-027-179 68,0



30 "Ирина" ШҚ 02-029-027-299 89,7

31 "Қанапия" ШҚ
02-029-027-301 669,4

02-029-027-296 183,7

32 "Колос" ШҚ 02-029-027-038 34,0

33 "Қарасу" ШҚ 02-029-027-194 34,0

34 "Қара жігіт" ШҚ 02-029-027-169 60,4

35 "Лада" ШҚ 02-029-027-160 59,0

36 "Ласточка" ШҚ
02-029-027-166 30,0

02-029-027-167 6,0

37 "Мұратбек" ШҚ
02-029-027-235 43,9

02-029-027-236 39,0

38 "Марат +К" ШҚ

02-029-027-164 42,0

02-029-027-165 37,1

02-029-027-104 13,8

02-029-027-323 49,7

39 "Мейрамгуль" ШҚ
02-029-027-073 48,0

02-029-027-074 2,5

40 "Мирас" ШҚ

02-029-004-008 75,2

02-029-004-036 90,9

02-029-004-035 54,5

02-029-004-121 42,3

02-029-004-034 102,3

02-029-027-362 230,0

41 "Мират" ШҚ
02-029-027-046 32,5

02-029-027-047 5,0

42 "Отан" ШҚ
02-029-027-176 50,0

02-029-027-177 4,0

43 "Олжас" ШҚ

02-029-027-254 137,8

02-029-027-286 518,0

02-029-027-371 84,9

44 "Приозерный" ШҚ

02-029-027-158 135,0

02-029-027-097 2,7

02-029-027-071 45,0

45 "Сержан" ШҚ
02-029-027-134 30,0

02-029-027-022 15,9

46 "Сапар" ШҚ 02-029-027-122 150,0

47 "Сокол" ШҚ 02-029-027-131 6,1

48 "Светлана" ШҚ

02-029-004-077 54,0

02-029-004-059 173,5

02-029-004-055 181,0

02-029-004-076 51,0



48 "Светлана" ШҚ
02-029-004-038 59,0

49 "Салтанат" ШҚ

02-029-027-004 20,0

02-029-027-017 83,4

02-029-027-239 673,5

02-029-027-329 214,6

50 "Служанна" ШҚ 02-029-027-338 15,3

51 "Софья" ШҚ 02-029-027-368 22,0

52 "Хайрулла" ШҚ 02-029-027-303 247,4

53
"Эдильбай Элит 
Мартук" ШҚ

02-029-027-343 1739,3

54
Экоферма Мечта 
ШҚ

02-029-027-327 138,0

Барлығы: 15471,42

Байнассай ауылдық округі

1 "Гармаш" Ш/Қ 02-029-017-260 252,1

2 "Абдибек" Ш/Қ 02-029-017-225 452,4

3 "Табын" Ш/Қ 02-029-017-022 86,0

4 "Есбол" Ш/Қ 02-029-017-261 526,4

5 "Огородник" Ш/Қ 02-029-017-255 5073,6

6 "Жантай" Ш/Қ 02-029-017-707 888,4

7 "АДЫЛ" Ш/Қ
02-029-017-032 87,0

02-029-017-031 88,2

8 "АЙШЫН" Ш/Қ 02-029-017-199 468,0

9 "АЛКОНД" Ш/Қ 02-029-017-006 38,2

10 "АСЫЛ" Ш/Қ 02-029-017-198 400,0

11 "БАКЫТ" Ш/Қ
02-029-017-059 500,0

02-029-017-074 199,5

12 "БЕЙБАРЫС" Ш/Қ 02-029-017-196 616,0

13 "ДАСТАН" Ш/Қ 02-029-017-155 2855,9

14 "Елена" Ш/Қ 02-029-017-232 851,7

15 "ЖАКСЫ" Ш/Қ 02-029-017-141 247,5

16 "ЖАЛЫН" Ш/Қ

02-029-017-019 74,0

02-029-017-042 100,0

02-029-017-227 277,3

02-029-017-234 1799,4

02-029-017-235 330,1

02-029-017-236 298,1

02-029-017-242 198,1

02-029-017-250 288,8

02-029-017-157 179,6



17 "ЗАРЯ-1" Ш/Қ 02-029-017-091 11,2

02-029-017-222 640,0

18 "КАМА" Ш/Қ 02-029-017-112 59,0

19 "МРИЯ" Ш/Қ

02-029-017-241 236,0

02-029-017-168 57,9

02-029-017-212 265,0

02-029-017-247 89,3

02-029-017-248 96,31

20 "НИК" Ш/Қ
02-029-017-008 120,0

02-029-017-009 28,8

21
"ОГОРОДНИК" Ш/
Қ

02-029-017-158 199,0

02-029-017-161 340,0

02-029-017-162 502,0

02-029-017-223 565,4

22 "РУС" Ш/Қ
02-029-017-061 39,0

02-029-017-062 35,6

23 "САПА" Ш/Қ 02-029-017-240 450,0

24 "Төре" Ш/Қ 02-029-017-015 75,0

25 "ЖАЗИТ" Ш/Қ 02-029-017-001 300,0

26 "НУРАХМЕТ" Ш/Қ 02-029-017-241 204,7

27 "НУРБЕРДИ" Ш/Қ 02-029-017-226 374,6

28 "ТАСП" Ш/Қ 02-029-017-221 399,9

Барлығы: 22265,01

Байторысай ауылдық округі

1 "АКБИДАЙ" ШҚ 02-029-012-038 48,8

2 "Ақжан" ШҚ

02-029-012-031 86,2

02-029-012-143 357,7

02-029-012-019 117,0

3 "АКБУЛАК" ШҚ 02-029-012-134 112,7

4 "АЛТЫН-ЖЕР" ШҚ 02-029-012-025 84,0

5 "Арай" ШҚ 02-029-012-029 40,0

6 "Арғын" ШҚ
02-029-012-144 163,2

02-029-010-067 101,3

7 "Асан" ШҚ
02-029-010-004 77,0

02-029-010-068 114,0

8 "БОЛАШАК" ШҚ 02-029-028-078 50,7

9 "Вектор" ШҚ 02-029-012-158 78,0

10 "Дикан+ К" ШҚ

02-029-012-069 290,0

02-029-012-092 110,0

02-029-012-070 240,0

11 "Дияр Ата" ШҚ

02-029-015-027 100,0

02-029-015-035 32,0



02-029-015-024 28,0

12 "Жанель" ШҚ 02-029-015-071 371,2

13
"ЖАСДАУРЕН" 
ШҚ

02-029-010-057 390,0

02-029-010-012 300,0

02-029-015-055 140,0

02-029-015-052 339,0

14 "ЖАСМИН" ШҚ 02-029-028-002 42,6

15 "Карпаты" ШҚ 02-029-012-140 71,4

16 "Колос" ШҚ
02-029-010-064 175,6

02-029-015-067 406,2

17 "Мақпал" ШҚ 02-029-012-001 90,0

18 "Мечта" ШҚ

02-029-010-006 88,0

02-029-010-014 46,0

02-029-010-015 42,0

19 "Николай" ШҚ
02-029-010-023 20,6

02-029-010-024 37,0

20 "Орион" ШҚ 02-029-015-017 98,6

21 "П-Руслан" ШҚ

02-029-015-044 143,0

02-029-015-043 21,0

02-029-015-065 95,2

22 "Рахат" ШҚ

02-029-012-017 67,0

02-029-012-132 58,0

02-029-012-131 21,0

02-029-012-096 102,0

23 "Рахима" ШҚ 02-029-012-002 61,4

24 "Родник" ШҚ

02-029-012-078 30,0

02-029-012-055 214,0

02-029-012-079 22,8

25 "Слушаш" ШҚ 02-029-028-022 33,7

26 "Сұңқар" ШҚ

02-029-012-067 15,3

02-029-012-066 62,0

02-029-012-023 11,3

27 "Торанғұл" ШҚ

02-029-010-069 90,0

02-029-010-070 80,0

02-029-010-071 56,0

02-029-010-072 25,0

02-029-010-074 300,0

28 "Шынар" ШҚ
02-029-015-047 58,0

02-029-015-028 106,8

Барлығы: 6562,3

Жайсаң ауылдық округі



1 "Наурызгали" ШҚ 02-029-031-313 595,7

02-029-031-319 335,0

2
"АКТАНАУ-ЭЛИТ"
Ш/Қ

02-029-031-310 326,0

02-029-031-332 30,0

02-029-031-335 1032,9

3 "АДИЛГАЛИ" Ш/Қ
02-029-031-011 120,0

02-029-031-262 87,0

4 "АДИЛЕТ" Ш/Қ 02-029-031-130 80,0

5 "АЙДОС" Ш/Қ

02-029-031-121 14,0

02-029-031-314 301,0

02-029-031-123 46,0

6 "АЛЬЖАН" Ш/Қ 02-029-031-040 71,0

7 "АМАНАТ" Ш/Қ 02-029-031-267 594,0

8 "АНУАР" Ш/Қ
02-029-031-015 60,0

02-029-031-270 120,0

9 "ДАСТАН" Ш/Қ
02-029-031-209 202,0

02-029-031-289 40,0

10 "Досмагамбет" Ш/Қ 02-029-031-216 112,0

11 "ЖАЙСАН" Ш/Қ 02-029-031-171 29,5

12 "ЖАЙЫК" Ш/Қ

02-029-031-174 500,0

02-029-031-254 9,9

02-029-031-257 148,7

02-029-031-258 349,2

02-029-031-033 102,0

02-029-031-034 30,0

02-029-031-259 195,4

02-029-031-260 217,1

13 "КАДЫР" Ш/Қ 02-029-031-029 110,0

14 "КАИР" Ш/Қ

02-029-031-044 64,0

02-029-031-045 50,0

02-029-031-043 90,0

15 "КУРМАШ" Ш/Қ 02-029-031-220 86,0

16 "МУХТАР" Ш/Қ 02-029-031-071 422,0

17 "ОРЫНГАЛИ" Ш/Қ 02-029-031-066 50,35

18 "ӨРКЕНДЕУ" Ш/Қ 02-029-031-312 28,2

19 "РАМАЙ" Ш/Қ
02-029-031-277 2880,0

02-029-031-278 1127,8

20
"РАХИМЖАН" Ш/
Қ

02-029-031-568 300,0

02-029-031-578 20,0

21
"СУЛТАНБЕК" Ш/
Қ

02-029-031-231 166,7

02-029-031-102 91,0

02-029-031-302 3000,0



22 "СЫРҒА" Ш/Қ
02-029-031-104 48,0

02-029-031-003 51,2

23 "ТЫН" Ш/Қ 02-029-031-078 295,0

24 "ХАКИМ" Ш/Қ

02-029-031-027 25,0

02-029-031-025 6,0

02-029-031-026 42,0

02-029-031-159 68,0

25 "ЫРЫС" Ш/Қ
02-029-031-031 73,0

02-029-031-276 31,0

Барлығы: 14876,65

Қаратоғай ауылдық округі

1 "Акбокен" Ш/Қ
02-09-036-100 230,3

02-029-036-125 669,6

2 "Алем" Ш/Қ
02-09-036-099 324,5

02-029-036-098 914,8

3 "Алишер и К" Ш/Қ 02-029-036-121 398,5

4 "Аружан" Ш/Қ 02-029-036-064 89,1

5 "Асеб" Ш/Қ

02-029-036-001 89,0

02-029-036-002 54,2

02-029-036-050 143,7

6 "Бес- Кала" Ш/Қ

02-029-036-115 1876,0

02-029-036-123 21,6

02-029-036-140 32,0

7 "Болашақ" Ш/Қ 02-029-036-109 469,6

8 "Жана Турмус" Ш/Қ 02-029-036-144 381,6

9 "Кудас" Ш/Қ
02-029-036-061 800,0

02-029-036-122 322,1

10 "Нур – Тас" Ш/Қ 02-029-036-116 909,1

11 "Оралман" Ш/Қ 2-029-036-026 259,9

12 "Тауекел" Ш/Қ

02-029-036-117 822,6

02-029-036-120 80,0

02-029-036-006 10,0

13 "Шегем-Ата" Ш/Қ 02-029-036-105 308,2

Барлығы: 9206,4

Қарашай ауылдық округі

1 "Агра" ШҚ 02-029-008-163 52,4

2 "Ақ-қайың" ШҚ 02-029-008-166 14,8

3 "АЛЕМ" ШҚ

02-029-008-108 2860,0

02-029-008-111 217,0

02-029-008-112 680,0

02-029-008-113 365,0



02-029-006-126 310,0

02-029-008-180 488,6

4 "Алишер и К" ШҚ
02-029-006-156 1298,6

02-029-006-158 111,0

5 "Ангур" ШҚ 02-029-008-018 163,1

6 "АсАрАзГ" ШҚ 02-029-006-128 8,8

7 "Аслан и К" ШҚ 02-029-008-061 90,0

8 "Бауыржан" ШҚ
02-029-006-010 218,8

02-029-006-124 69,9

9 "Бөбек" ШҚ 02-029-006-130 9,7

10 "Велес" ШҚ
02-029-006-150 78,3

02-029-006-151 6,0

11 "Дина" ШҚ

02-029-008-004 3721,0

02-029-008-005 450,0

02-029-008-184 335,9

02-029-008-185 26,0

12 "Исмайл" ШҚ 02-029-008-161 635,7

13 "Жайлау" ШҚ
02-029-006-132 287,1

02-029-006-133 236,1

14 "Жансерик" ШҚ

02-029-008-059 481,1

02-029-008-060 234,0

02-029-008-173 398,6

15 "Жасыл Жер" ШҚ 02-029-008-155 215,0

16 "Жуса" ШҚ 02-029-008-167 189,4

17 "Қайрат" ШҚ

02-029-006-006 26,0

02-029-006-007 7,0

02-029-006-008 11,0

02-029-006-035 49,0

18 "Қуантай" ШҚ

02-029-008-027 295,9

02-029-008-028 244,3

02-029-008-029 61,0

02-029-008-039 140,2

02-029-008-041 104,0

19 "Кәрім" ШҚ

02-029-008-003 215,0

02-029-008-158 78,7

02-029-008-177 97,3

20 "Ляззат" ШҚ 02-029-008-013 59,0

21 "Меруерт" ШҚ
02-029-008-011 52,0

02-029-008-012 108,0

22 "Мечта" ШҚ
02-029-006-134 89,5

02-029-006-135 58,0

23 "Милона" ШҚ 02-029-008-102 43,0



24 "Мухамбет" ШҚ 02-029-006-127 694,2

25 "Өрлеу" ШҚ 02-029-008-071 81,5

26 "Престиж" ШҚ
02-029-006-022 32,0

02-029-006-023 45,0

27 "Тимур и К" ШҚ 02-029-006-078 55,0

28 "Торангул" ШҚ 02-029-008-101 352,0

Барлығы: 17250,5

Құрмансай ауылдық округі

1 "Иван" ШҚ 02-029-039-066 637,0

2 "Абат" ШҚ

02-029-039-170 219,8

02-029-039-169 262,2

02-029-039-171 114,4

02-029-039-229 733,9

02-029-039-221 269,8

02-029-039-038 326,6

02-029-039-039 149,4

02-029-039-040 28,3

02-029-039-037 171,4

3 "Ай" ШҚ
02-029-039-155 427,8

02-029-039-267 50,0

4 "Арыстан" ШҚ

02-029-040-052 2485,5

02-029-040-010 452,2

02-029-040-010 367,0

5 "Баубек" ШҚ

02-029-039-147 240,0

02-029-039-188 565,0

02-029-039-211 691,0

6 "Берекет-1" ШҚ

02-029-039-185 499,9

02-029-039-184 544,4

02-029-039-220 150,7

7 "Вика" ШҚ
02-029-039-076 263,7

02-029-039-255 158,9

8 "Гул-нур" ШҚ 02-029-040-057 325,0

9 "ДАУЛЕТ-Б" Ш/Қ 02-029-039-225 831,4

10 "Жақсекен" ШҚ 02-029-039-019 224,0

11 "Жыланды" ШҚ 02-029-039-218 233,0

12 "Қарлығаш" ШҚ
02-029-040-042 80,4

02-029-039-254 371,0

13 "КУЛАГЕР-С" Ш/Қ 02-029-039-212 1940,0

14 "Құрмансай" ШҚ

02-029-039-173 219,18

02-029-039-202 248,45

02-029-039-049 77,0



15 "Максим" ШҚ

02-029-039-210 88,9

02-029-039-260 45,0

02-029-039-067 160,9

02-029-039-022 185,0

02-029-039-068 204,5

16 "МИР-2018" ШҚ 02-029-039-204 593,0

17 "Надежда" ШҚ 02-029-040-056 119,0

18 "Орал" ШҚ
02-029-039-024 233,9

02-029-032-252 241,7

19 "Ромашка" ШҚ
02-029-040-049 45,6

02-029-040-055 369,0

20 "Сағи" ШҚ

02-029-040-053 82,0

02-029-039-195 372,0

02-029-039-191 128,0

02-029-039-250 81,6

21 "Сеним" ШҚ

02-029-039-206 330,0

02-029-039-207 493,0

02-029-040-045 86,7

22 "Сер-Мер" ШҚ

02-029-039-005 499,9

02-029-039-209 323,2

02-029-039-181 985,4

23 "СЕРИК" Ш/Қ 02-029-040-040 277,0

24 Султан" ШҚ

02-029-039-192 1375,6

02-029-039-197 2630,0

02-029-039-223 61,0

02-029-039-224 69,0

02-029-039-231 412,4

02-029-039-235 9,5

25 "Факел" ШҚ

02-029-039-008 291,0

02-029-039-152 9,0

02-029-039-045 201,0

02-029-039-044 200,0

02-029-039-111 183,0

02-029-039-046 43,9

02-029-039-236 151,3

02-029-039-143 43,9

02-029-039-262 172,2

02-029-039-263 188,2

26 "АСЫЛ-МУРАТ" 
Ш/Қ

02-029-039-208 2038,5

27 "Ырғыз" ШҚ 02-029-039-106 261,7

28 "БІРЛІК" Ш/Қ 02-029-039-180 200,0



29 "НАДЕЖДА" Ш/Қ 02-029-039-172 25,0

30 "НАЗЫМ" Ш/Қ 02-029-039-021 242,0

31 "Нур-Атамекен" Ш/
Қ

02-029-039-174 1170,0

32 "ОГОНЕК" Ш/Қ 02-029-040-002 57,0

33 "РАХАТ" Ш/Қ 02-029-039-150 848,0

34 "ФИАЛКА" Ш/Қ 648,0

35 "МИНСЛУ" Ш/Қ 242,0

Барлығы: 32076,83

Қызылжар ауылдық округі

1 "Алтынжер И Ж" Ш
/Қ

02-029-037-075 1191,7

2 "ӘДИЛЕТ" Ш/Қ 02-029-002-021 468,0

3 "АЗАТ" Ш/Қ 02-029-037-023 32,0

4 "АЙЖАН" Ш/Қ 02-029-037-021 24,0

5 "АЛИНА" Ш/Қ 02-029-014-071 40,0

6 "АНДРЕЙ" Ш/Қ 02-029-014-023 40,0

7 "АХМЕТ" Ш/Қ 02-029-037-004 56,0

8 "БОРТЕ" Ш/Қ
02-029-002-090 86,3

02-029-002-091 246,7

9 "БОЛАШАҚ" Ш/Қ 02-029-002-107 88,5

10 "ГЕРАНЬ" Ш/Қ 02-029-037-073 216,0

11 "ДАУЛЕН" Ш/Қ

02-029-014-014 153,7

02-029-014-075 68,8

02-029-014-077 49,6

02-029-014-043 39,9

02-029-014-044 72,0

12 "ЕЛАМАН" Ш/Қ

02-029-002-082 90,0

02-029-002-084 109,0

02-029-002-086 50,0

13 "ЕРМЕК" Ш/Қ 02-029-014-039 40,0

14 "ЖАНСЕРИК" ШҚ
02-029-014-082 40,0

02-029-037-001 107,0

15 "ЖУЛДЫЗ" Ш/Қ 02-029-002-014 75,0

16 "ЛАНД" Ш/Қ 02-029-002-092 39,9

17 "Орынбасар" Ш/Қ 02-029-014-145 46,0

18 "НАН" Ш/Қ 02-029-014-138 100,0

19 "НУР-ТЛЕУ" Ш/Қ 02-029-037-011 72,0

20 "РАССВЕТ" Ш/Қ 02-029-002-004 83,0

21 "РУСЛАН" Ш/Қ 02-029-014-153 345,0

22 "САНАТ" Ш/Қ
02-029-014-026 110,0

02-029-014-092 63,0



23 "СВОБОДА" Ш/Қ 02-029-002-089 221,0

24 "СЕВЕР" Ш/Қ

02-029-002-018 80,0

02-029-002-012 60,0

02-029-002-045 40,0

25 "УЗАКБАЙ" Ш/Қ

02-029-014-168 15,0

02-029-014-171 99,0

02-029-014-178 32,0

02-029-002-043 60,0

26 "БИЖАН" Ш/Қ
02-029-002-093 60,1

02-029-002-094 308,3

27 "Елена" Ш/Қ 02-029-014-008 250,0

28 "Қырым" Ш/Қ 02-029-014-169 348,0

29 "Родина" Ш/Қ 02-029-002-098 731,0

30 "Жанна" Ш/Қ 02-029-002-017 237,0

31 "Ағайынды" Ш/Қ 02-029-037-086 56,0

32 "Динар" Ш/Қ 02-029-002-096 238,6

33 "Зиновой" Ш/Қ
02-029-002-105 150,7

02-029-002-106 42,7

34 "Кызылжар" Ш/Қ

02-029-037-088 2820,0

02-029-037-090 8,9

02-029-037-093 86,7

35 "Виктория" Ш/Қ 02-029-037-095 60,0

36 "Победа" Ш/Қ
02-029-002-100 41,5

02-029-002-101 21,8

Барлығы:
10311,4

Мәртөк ауылдық округі

1 "Актобе-Коктем" 
ШҚ

02-029-024-012 500,0

2 "Алишер и К" ШҚ

02-029-024-088 148,4

02-029-024-165 42,5

02-029-024-164 37,9

02-029-024-162 293,9

02-029-024-166 80,0

3 "Айдар-Ж" ШҚ 02-029-024-079 188,0

4 "Әшебек" ШҚ 02-029-024-066 94,8

5 "Байтақ" ШҚ 02-029-024-160 107,1

6 "Бажыр" ШҚ 02-029-024-065 189,5

7 "Есбол" ШҚ 02-029-024-138 54,0

8 "Есентай" ШҚ 02-029-019-002 2,6

9 "Жалын-1" ШҚ 02-029-031-252 130,8

10 "Жеңіс" ШҚ 02-029-024-070 126,5



11 "Заречье" ШҚ 02-029-024-076 8,4

02-029-024-027 20,8

12 "Зару" ШҚ

02-029-024-153 77,8

02-029-024-154 163,2

02-029-024-148 126,3

13 "Иона-Бо" ШҚ 02-029-025-054 134,9

14 "Крум" ШҚ 02-029-024-057 33,6

15 "Калина" ШҚ

02-029-024-059 452,0

02-029-024-060 81,0

02-029-024-061 67,0

16 "Құмсай" ШҚ

02-029-024-071 24,0

02-029-024-072 94,3

02-029-024-074 35,2

02-029-024-048 66,0

17 "Құрман" ШҚ

02-029-024-063 189,6

02-029-031-222 196,1

02-029-031-221 81,2

02-029-024-144 9,2

02-029-024-143 11,8

18 "Оралу" ШҚ 02-029-024-006 100,0

19 "Риск" ШҚ 02-029-024-017 67,5

20 "Содружество" ШҚ
02-029-024-041 33,0

02-029-024-044 8,2

21 "Сарытоғай" ШҚ 02-029-024-067 105,0

22 "Светлана" ШҚ 02-029-024-158 3,0

23 "Сембай" ШҚ 02-029-024-077 301,6

24 "Талапкер" ШҚ 02-029-025-020 112,6

25 "Төребек" ШҚ
02-029-024-054 126,4

02-029-024-155 997,6

26 Шагатаев А.А. 02-029-024-062 252,8

27 Чечкина М.А. 02-029-024-055 16,0

28 "Эко Чип" ШҚ 02-029-025-111 139,3

Барлығы: 6131,4

Родников ауылдық округі

1 "Нагмет" Ш/Қ 02-029-050-054 69,7

2 "Берекет Агро" Ш/Қ
02-029-049-143 1000,0

02-029-049-146 150,0

3 "Аслан и К" Ш/Қ 02-029-049-147 541,0

4 "Ербол" Ш/Қ 02-029-049-117 157,0

5 "Астык агро" Ш/Қ

02-029-049-118 290,0

02-029-049-119 49,9

02-029-049-120 202,5



02-029-049-121 22,5

6 "Мерлан" Ш/Қ 02-029-049-018 145,0

7 "Часон" Ш/Қ 02-029-049-143 146,0

8 "Рауан" Ш/Қ 02-029-049-129 417,0

9 "Жемис" Ш/Қ

02-029-050-052 216,0

02-029-050-061 520,0

02-029-050-062 30,0

02-029-050-063 470,0

10 "Жагалау " Ш/Қ

02-029-049-006 108,6

02-029-049-053 122,0

02-029-049-105 500,5

02-029-050-009 251,0

02-029-050-004 134,0

02-029-049-108 95,0

11 "БОЛАТ И К" Ш/Қ 02-029-050-057 40,8

12 "Green Field"Ш/Қ 02-029-049-122 360,0

13 "ДАУЛЕТ" Ш/Қ 02-029-049-004 169,0

14 "ЕНБЕК" Ш/Қ

02-029-049-134 83,0

02-029-050-059 585,0

02-029-049-140 1000,0

15
"КЫЗЫЛ САЙ" Ш/
Қ

02-029-050-013 230,0

02-029-050-051 206,0

02-029-049-001 129,0

02-029-049-007 199,0

16 "НИЕТ" Ш/Қ 02-029-049-017 154,0

17 "Ағайын" Ш/Қ 02-029-049-008 112,0

18 "САБИ" Ш/Қ 02-029-049-064 188,0

19
"САНЖАР И К" Ш/
Қ

02-029-049-019 991,4

Барлығы: 10084,9

Сарыжар ауылдық округі

1 Айтимов Д.А.
02-029-052-053 149,0

02-029-052-052 339,0

2 Аязбаева Ж.К.
02-029-052-044 97,4

02-029-052-045 95,9

3 "Тимур" Ш/Қ 02-029-052-207 66,8

4 "Тауекел" Ш/Қ 02-029-052-112 206,0

5 "Талант" Ш/Қ 02-029-052-194 64,5

6 "Аякөз" Ш/Қ
02-029-052-209 549,0

02-029-052-210 95,9

7 "Ағайындылар" Ш/
Қ

02-029-052-116 546,8



8 "Әділ" Ш/Қ 02-029-052-140 174,4

02-029-052-141 308,3

9 "Байтерек" Ш/Қ
02-029-052-224 127,8

02-029-052-223 948,5

10 "Бағлан" Ш/Қ
02-029-052-133 319,7

02-029-052-134 112,4

11 "Байорда" Ш/Қ 02-029-052-176 670,0

12 "Дәрігемер" Ш/Қ
02-029-052-048 227,9

02-029-052-147 108,3

13 "Даулет" Ш/Қ

02-029-052-180 301,8

02-029-052-214 529,1

02-029-052-181 117,0

14 "Дикан" Ш/Қ 02-029-052-031 49,0

15 "Ермек-1" Ш/Қ
02-029-052-037 40,0

02-029-052-038 140,0

16 "Жасса Ш/Қ 02-029-052-170 59,0

17 "ИЗ-ОР Ш/Қ 02-029-052-167 136,0

18 "Казахия" Ш/Қ
02-029-052-117 144,8

02-029-052-118 243,4

19 "Карабұтақ" Ш/Қ 02-029-052-130 280,8

20 "Қуат" Ш/Қ 02-029-052-121 697,1

21 "Көктем" Ш/Қ 02-029-052-111 119,0

22 "Колосок" Ш/Қ
02-029-052-035 150,0

02-029-052-109 93,9

23 "Куандық" Ш/Қ
02-029-052-010 43,0

02-029-052-011 45,0

24 "Нива" Ш/Қ
02-029-052-006 45,0

02-029-052-231 29,2

25 "Никита" Ш/Қ 02-029-052-126 112,0

26 "Нур" Ш/Қ 02-029-052-005 10,0

27 "Орал" Ш/Қ 02-029-052-187 157,0

Барлығы: 8749,7

Тәңірберген ауылдық округі

1 "Айжан-К" Ш/Қ 02-029-033-050 3,2

2 "Аксу" Ш/Қ

02-029-034-010 201,0

02-029-034-097 125,0

02-029-034-098 112,0

3 Алишер" Ш/Қ
02-029-034-052 10,0

02-029-034-054 58,1

4 "Алтай-К" Ш/Қ

02-029-034-051 30,0

02-029-034-155 265,5

02-029-034-156 1162,0



02-029-034-176 275,2

5 "Анар" Ш/Қ

02-029-033-025 50,0

02-029-033-126 144,0

02-029-033-198 58,2

02-029-033-197 62,5

6 "Аргымак" Ш/Қ 02-029-034-148 329,6

7 "АКНИЕТ" Ш/Қ 02-029-033-199 11,3

8 "Баязит" Ш/Қ
02-029-034-095 573,0

02-029-034-077 96,4

9 "Береке" Ш/Қ

02-029-034-175 478,6

02-029-034-177 379,7

02-029-034-176 576,4

02-029-034-057 94,6

10 "Берекет" Ш/Қ

02-029-034-085 787,0

02-029-034-086 132,0

02-029-034-087 545,0

02-029-034-088 212,0

02-029-034-169 1986,3

11 "Владимир" Ш/Қ 02-029-033-007 165,0

12 "БАЙҚАДАМ" Ш/Қ 02-029-034-162 132,9

13 "Есбол" Ш/Қ 02-029-034-188 285,0

14 "Жантай" Ш/Қ
02-029-033-023 77,0

02-029-033-024 82,0

15 "Ильяс" Ш/Қ 02-029-033-200 138,7

16 "Казен" Ш/Қ 02-029-034-207 957,0

17 "Караганда" Ш/Қ

02-029-033-061 445,2

02-029-033-075 125,0

02-029-033-081 148,2

18 "Коконис" Ш/Қ 02-029-033-169 56,1

19
"ЖАҢА-ЕЛЕК" Ш/
Қ

02-029-033-060 256,0

02-029-033-078 233,0

02-029-034-101 186,0

20 "ҚАЗЕН" Ш/Қ 02-029-034-109 141,6

21 "Сагдат" Ш/Қ

02-029-033-211 342,0

02-029-033-193 299,7

02-029-033-034 58,7

22 "Сан+" Ш/Қ

02-029-033-191 82,8

02-029-033-192 71,4

02-029-033-342 111,2

02-029-033-344 45,2

02-029-033-341 298,6



22 "Сан+" Ш/Қ
02-029-033-339 140,2

23 "Талап" Ш/Қ 02-029-034-004 112,8

24 "Телеу" Ш/Қ 02-029-034-084 658,6

25 "ТІЛЕШ" Ш/Қ
02-029-033-022 125,0

02-029-033-048 135,0

26 "Три Боготыря" Ш/
Қ

02-029-033-171 118,5

27 "Ынтымак" Ш/Қ

02-029-033-111 300,0

02-029-033-067 428,0

02-029-033-136 240,1

28 "Шора" Ш/Қ

02-029-033-112 78,0

02-029-034-208 43,1

02-029-033-330 68,4

02-029-033-331 132,8

29 "Хадижат" Ш/Қ
02-029-033-136 61,0

02-029-033-040 51,0

Барлығы: 16189,4

Хазірет ауылдық округі

1 "Березовка" Ш/Қ

02-029-047-097 260,0

02-029-047-099 2200,0

02-029-047-102 9430,0

02-029-047-103 163,0

02-029-047-066 1500,0

2 "Жездибай" Ш/Қ

02-029-047-080 342,4

02-029-047-081 323,0

02-029-047-082 255,7

02-029-047-084 187,0

02-029-047-086 742,7

02-029-047-020 209,0

3 "Рустам" Ш/Қ 02-029-047-001 141,0

4 "Сагира" Ш/Қ 02-029-047-024 491,3

5 "Фарида" Ш/Қ

02-029-047-067 1300,0

02-029-047-02 1877,8

02-029-047-017 247,0

02-029-047-101 331,8

6 Аз. Баймурзин 02-029-047-105 55,0

7 "Қызыл Шың" Ш/Қ 02-029-047-092 259,6

8 "Марат" Ш/Қ
02-029-047-088 1677,0

02-029-047-007 103,7



9 Аз Рымба Максим С
.

02-029-047-090 444,0

02-029-047-091 1562,9

Барлығы: 24103,9

      Мәртөк ауданы аумағындағы ауыл шаруашылығы жануарларының саны: ірі қара 
мал – 16780; қой мен ешкі – 25891, жылқы – 3035 бас.
      Ауылдық округтің жайылымдық жемшөптерінің қоректілік коэффициенті 0,26 
жемшөп бірлігі шегінде. Бұл дегеніміз, табиғи ылғалдылықтағы 100 кг жайылымдық 
жемшөпте 26 жемшөп бірлігі бар. Осындай жайылымдық жемшөп қоректілік 
коэффициентінде тәулігіне қажет жемшөп мөлшері: ірі қара мал – 35 кг; ұсақ мал – 6,0 
кг; жылқы – 39,0 кг; жайылымдық кезең 240 күн болғанда: ірі қара мал – 8400 кг; ұсақ 
мал – 1440 кг; жылқы – 9360 кг.
      Өнімділігі 1080 кг/га және жайылымдық жемшөп қоректілік коэффициенті 0,26 
жемшөп бірлігі болған жағдайда жайылым жүктемесі: ірі қара мал – 7,7; ұсақ мал – 1,5 
және жылқы – 8,4 гектар әр басқа.

4-кесте. Мәртөк ауданы бойынша жайылымдарды бөлу

Р/с №
Ауылдық
округтің 
атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Е л д і  
мекеннің 
атауы

Ауыл шаруашылығы жануарлары үшін 
қажетті жайылым алаңы, мың гектар

Көпшілік
пайдалан
атын  
жайылым
дардың 
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Шалғайд
а ғ ы  
жайылым
дардың 
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Ірі қара 
мал

Ұсақ мал
Жылқыла
р

Түйелер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Аққұдық

15465510
0

Вознесен
овка

1386 266,9 75,6 0 2087 0

15465550
0

Жаңажол 854,7 141 17,5 0 2342 0

15465530
0

Қарабұла
қ

977,9 673,5 243,6 0 402 0

15465520
0

Достық 2425,5 718,5 243,6 1877 0

15465540
0

Первома
йка

1147,3 9 17,5 0 1483

2
Байнасса
й

15465340
0

Байнасай 7207,2 1959 1159,2 0 3275 0

15465320
0

Ақмоласа
й

3619 277,5 67,2 0 3960 0

3
Байторыс
ай

15463520
0

Дмитрие
вка

1178,1 21 109,2 0 1934 0

15463540
0

Покровка 970,2 12 25,8 0 2763 0



3 ай
15463530
0

Полтавка 4389 591 1195,4 0 4311 0

4 Жайсаң

15463950
0

Жайсаң 11704 3747 3234 0 12849 0

15463910
0

Көкпект
ы

14784 3669 2192 0 4099 0

5
Қаратоға
й

15464310
0 Қаратоға

й 6290 3420 789 0 4915 0
15464300
0

6 Қарашай

15464510
0

Қаратаус
ай

916.3 243 747.6 0 4244 0

15464530
0

Аққайың 3164.7 583.5 1050 0 1633 0

7 Кұрманса
й

15465910
0

Құрманса
й

3518 441 386 0 11347 0

15465930
0

Егіз 1039 144 67 0 1633 0

15465900
0

Шанды 354 51 142 0 3620 0

8 Қызылжа
р

15464720
0

Қызылжа
р

3372 471 420 0 1989 0

15464730
0

Бөрте 2987 1485 1528 0 2262 0

15464710
0

Шевченк
о

1763 330 84 0 1699 0

9 Мәртөк

15463030
0

Мәртөк 10910 5872 411 0 5730 0

15463050
0

Казанка 2695 714 17 0 2262 0

15463010
0

Құмсай 2849 603 42 0 673 0

15463020
0

Жаңатан 947 45 58,8 0 2746 0

10 Родников 15463710
0

Родников 4627 2641 1906 0 8221 0

11
Тәңірбер
ген

15465110
0

Кенсахар
а

5058 1066 411 0 3227 0

15465130
0

Саржанса
й

4858 1141 403 0 2493 0

12 Сарыжар 15466110
0

Сарыжар 9717 4398 1503 0 8363 0

13 Хазірет

15463710
0

Хазірет 2625,7 1422 2906,4 0 2996 0

15463720
0

Жездібай 192,5 165 302,4 0 1693 0



5-кесте. Мәртөк ауданы бойынша қосымша қажет етілетін жайылымдар

№ Округ атауы

Босалқы жерлерден 
қажет етілетін 
қ о с ы м ш а  
жайылымдар, мың 
гектар

Қосымша берілетін жайылымдар

Ж а й ы л ы м  
пайдаланушыларға 
жер пайдалануға 
берілуі мүмкін 
жайылымдар, мың 
гектар

Жеке ауладағы 
ауылшаруашылығы 
жануарларын жаю 
бойынша халық 
мұқтажын 
қанағаттандыру 
мақсатында 
резервке қойылуға 
тиіс жайылымдар, 
мың гектар

1 2 3 4 5

1 Аққұдық 1007 500 500

2 Байнассай 5054 2500 2500

3 Байторысай 1904 950 950

4 Жайсан 4584 2200 2200

5 Қаратоғай 4843 2400 2400

6 Қарашай 2957 1450 1450

7 Құрмансай 9518 4700 4700

8 Қызылжар 9382 4600 4600

9 Мәртөк 5490 2700 2700

10 Родников 13722 6800 6800

11 Сарыжар 953 0 0

12 Тәңірберген 5255 2600 2600

13 Хазірет 9433 4700 4700

Жайылымдарға геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері

      Географиялық орналасуы
      Мәртөк ауданы Ақтөбе қаласынан солтүстікке қарай 71 км қашықтықта орналасқан.
Ауданның аумағы – 6,6 мың шаршы км. Ауданның әкімшілік орталығы – Мәртөк 
ауылы. Мәртөк ауданы аумағы арқылы "Батыс Еуропа – Батыс Қытай" халықаралық 
автомобиль жолы өтеді. Ауылдық округтердің орталықтары бір-бірімен қарқынды және
асфальтталған автомобиль жолдары арқылы байланысқан.
      Аудан 13 әкімшілік-аумақтық бірліктен тұрады, онда 13 ауылдық округ 
ұйымдастырылған, атап айтқанда: Аққұдық, Байнасай, Байторысай, Жайсан, Қаратогай,
Қарашай, Құрмансай, Қызылжар, Мәртөк, Родников, Сарыжар, Тәңірберген және 
Хазірет, ауылдық округтері.
      Климаты:



      Ақтөбе облысының Мәртөк ауданының климаты күрт континенттік. Қысы суық, 
орташа температурасы –16–20 °C, жазы ыстық, орташа температурасы +27–28 °C. 
Жылдық жауын-шашын мөлшері шамамен 200–250 мм.
      Топырағы:
      Топырақ жамылғысы негізінен қара топырақты, қоңыр, сұрғылт-қоңыр және 
қара-қоңыр топырақтардан тұрады.

Табиғи 
азықтық 
алқаптар
д ы ң  
жіктемесі
бойынша
және  
түсініксө
з 
бойынша
шифрлар,
күні

Контурла
р мен 
сипаттам
а л а р  
нөмірі (
жақша 
ішінде)

Табиғи 
азықтық 
алқаптар 
типтеріні
ң  (
айырмала
рының, 
түрленді
рулерінің
)  жер  
бедеріне 
топыраққ
а 
байланыс
тырылған
атауы. 
Басқа 
жерлер 
м е н  
алқаптар
д ы ң  
атауы

Алқап 
түрі

Контурда
ғ ы  
пайызды
қ қатынас

Алаңы, 
м ы ң  
гектар

Заманауи
пайдалан
ылуы

Жалпы 
түсімділі
к ,  
гектарын
а 
центнерд
е н  (
зерттеп-қ
а р а у  
жылы)

Орташа жыл ішінде 
желінет ін  
өсімдіктердің 
түсімділігі: құрғақ 
массаның гектарына
центнерден, азық 
бірлігінің гектарына
центнерден, 
қорытылатын 
протеиннің 
гектарына 
килограмм

маусымдар 
б о й ы н ш а  
жайылымдық азық

шабынды
қ

Шабылат
ы н  
жайылым

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Аққұдық
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Байнасса
й

14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 -



жайылым
дары

-

Байторыс
ай

14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Жайсаң
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Қаратоға
й

14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5
Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Қарашай
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 



Кұрманса
й

14, 12, 
172, 144, 
52,

шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Қызылжа
р

14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5
Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Мәртөк
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Родников
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Сарыжар
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте

Жазық 
жайылым

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  

33,5
Ж ы л  
бойы

10,5 -



рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

дар мен 
шабынды
қтар

әртүрлі 
шөптер – 
40%

-

Тәңірбер
ген

14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5 Ж ы л  
бойы

10,5 - -

Хазірет
14, 12, 
172, 144, 
52,

Селеулі-б
етегелі-ә
ртүрлі 
шөптер 
және  
жусанды 
бұталы 
өсімдікте
рі бар 
д а л а  
жайылым
дары

Жазық 
жайылым
дар мен 
шабынды
қтар

Селеулі-б
етегелі- 
6 0 %  
әртүрлі 
шөптер – 
40%

33,5
Ж ы л  
бойы

10,5 - -

      Кестенің жалғасы
Контур 
бойынша 
есептелген 
түсімділік: 
құрғақ 
массаның 
гектарына 
центнерден 
(алымы), 
а з ы қ  
бірлігінің 
гектарына 
центнерден 
(бөлгіш)

Контур 
бойынша 
азық қоры 
құрғақ 
массаның 
гектарына 
центнерден 
(алымы), 
а з ы қ  
бірлігінің 
гектарына 
центнерден 
(бөлгіш)

Дақылдық-т
ехникалық 
жай-күй, 
дәрілік 
өсімдіктерді
ң бар-жоғы

Пайдалану 
бойынша 
ұсыныстар, 
малдың түрі
. Жақсарту 
жөнінде 
ұсынылған 
шаралар

жаз күз қыс жаз

12 13 14 12 15 16 17 18

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.



8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  



8,8 9,3 10,1 5,1 қанағаттана
рлық

Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

8,8 9,3 10,1 5,1
қанағаттана
рлық

Барлық мал 
түрлері 
ү ш і н .  
Жайылым 
алқаптарын 
ауыстыруды
қолдану.

      Геоботаникалық зерттеу нәтижесінде келесі жайылым түрлері анықталды: 
көкпекелі, көкпекелі-бақбақты, қоңызшөпті-типчакты, қоңызшөпті-типчакты-бақбақты,
бақбақты-типчакты. Шөпте кездесетін өсімдіктер: бақбақ, сілтідәрі, мятлик, типчак, 
терескен, қоңызшөп, житняк, пырей, астрагал, қарағана, таволға. Ауылдық округтің 
жайылымдарының жалпы проективтік қапталуы жалпы аумақтың 60%-ын құрайды. 
Зиянды және улы өсімдіктер шөптің 3%-ынқұрайды, мысалы: горчак, лебеда, адраспан,
шортан, сафора. Бұл жайылымдардың әлеуетті өнімділігі табиғи ылғалдылықта 10,5 ц/
га дейін.
      Мал қорымдары (биометриялық шұңқырлар) туралы мәліметтер:
      Мәртөк ауданында екі мал қорымы бар.

Мәртөк ауданы бойынша жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл 
шаруашылығы жануарларын айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер

Р/с №
Жайылымдық 
инфрақұрылым 
объектілері

Жұмыс істеп 
т ұ р ғ а н  
жайылымдық 
инфрақұрылым 
объектілерінің 
саны, бірлік

Құрылысты (
реконструкциян
ы) талап ететін, 
бірліктер

Ұзындығы, 
километр

Алаңы, мың 
шаршы метр

Суландыру 
құрылыс 
жайлары (



1 ұңғымалар, 
құбырлы және 
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2

Құрылыс 
жайлар ,  
көпірлер, 
жолдар

1 0,1 0,1

3

Мал айдайтын 
жолдар, малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен 
суат алаңдары

4

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар және 
қоршалған 
жерлер ,  
жайылымдарды
ң қоршаулары, 
шарбақтар (
оның ішінде 
электрлі  
шарбақтар), 
а у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
қоршап-бөлшект
еп жаюға 
арналған 
қашалар

5

А у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
ветеринариялық 
емдеуге  
арналған 
өткелектер

1 0,025

6

Электр және 
ж ы л у  
энергиясымен 
қамтамасыз 
етуге арналған 
құрылысжайлар 
мен объектілер, 
жаңартылатын 
және баламалы 



энергия көздері 
пайдаланылатын
объектілер

7.

С у м е н  
жабдықтау 
объектілері және
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа да 
түрлері ,  
персоналдың 
маусымдық 
тұруына  
арналған 
құрылысжайлар 
ж ә н е  
жайылымдарды 
күтіп-ұстау мен 
пайдалану үшін 
қажетті өзге де 
мүлік

1 0,1 0,1

Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру дерекқорынан алынған ауыл 
шаруашылығы жануарлары басының саны 1-кесте. Мәртөк ауданы бойынша ауыл 
шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, олардың саны туралы деректер

Р/с №

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р д і ң  
жіктеуіші
бойынша
кенттің, 
ауылдың,
ауылдық 
округтің 
коды

Кенттің, 
ауылдың,
ауылдық 
округтің 
атауы

Иесінің 
типі

Иесінің 
бизнес 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/ 
ж е к е  
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Жеке  
тұлғалар
дың аты, 
әкесінің 
аты (бар 
болса), 
т е г і  
немесе 
заңды 
тұлғалар
д ы ң  
атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара 
мал

Ұсақ мал Жылқыла
р

Түйелер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
15465510
0

Аққұдық

"Абат" 
ШҚ

Амангал
иев Н.Е

25 69 2 0

"Алина К
" ШҚ

Тлегенов 
Е.А

181 12 7 0

"Асет" 
ШҚ

Сарбеков
А.Б

0

"
Аққұдық
" ШҚ

Лащ И.В 0 0 0 0

"Айболат
" ШҚ

Хасенов 
Т.С



"Айдын" 
ШҚ

Мукашев
Н.У

181 0 0 0

"Алтай 
ШҚ

Тукешева
Ж.С

1456 0 1 0

"Аист" 
ШҚ

Цимерма
н А.Э

0 0 0 0

"Алдияр"
ШҚ

Атагулин
М.К

137 20 2 0

"Ардагер
" ШҚ

Каденова
Н.У

100 0 0 0

"Алға" 
ШҚ

Уржаев 
Б.Р

0 0 0 0

"Акбар" 
ШҚ

Абдрахм
ан А.С

48 45 787 0

"
Бакыт-Ж
" ШҚ

Ищанов 
К.Б

"
Батырхан
" ШҚ

Мадияро
в А.А

36 16 16 0

"Бостан" 
ШҚ

Мукашев
Н.У

66 578 0 0

"Виктор" 
ШҚ

Пыхтеев 
Н.И

33 0 0 0

"Вайнах" 
ШҚ

Мажидов
А.А

"
Владими
р+К" ШҚ

Кондарен
ко Т.А

"Восход" 
ШҚ

Бондарен
ко П.П

"Даймох"
шқ

Усербаев
Б.К

"Дасан" 
ШҚ

Дарханба
ев И.Ж

40 0 0 0

"Даулет-
1" ШҚ

Саркулов
М.Н

22 0 0 0

"Достық"
шқ

Попов 
А.П

28 0 0 0

"Ерсамат
" ШҚ

Казтуган
ов К.К

"
Ерсұлтан
" ШҚ

Зорбаев 
Е.Ж 310 1600 112 0

"Жадыра
" ШҚ

Тлегенов
а С.Ф

"Жүсіп" 
ШҚ

Жусупов 
С.М

4 0 0 0



"Зенит" 
ШҚ

Костюк 
В.Г

43 0 9 0

"Илья" 
ШҚ

Чепегина
Н.Н

114 90 6 0

"Ирина" 
ШҚ

Кун В.Ф

"Қанапия
" ШҚ

Альжано
в М.С

0 0 24 0

"Колос" 
ШҚ

Сайдаев 
Г.М

19 20 1 0

"Қарасу" 
ШҚ

Кунакбае
в Н.К

"Қара 
жігіт" 
ШҚ

Демегено
в К.К 0 0 0 0

"Лада" 
ШҚ

Тимощю
к С.В

0 20 0 0

"
Ласточка
" ШҚ

Булатова 
А.В 4 0 0 0

"
Мұратбек
" ШҚ

Карлыга
шев Ж.М 0 0 0 0

"Марат +
К" ШҚ

Утаралин
а Т.Н

"
Мейрамг
уль" ШҚ

Тлегенов 
К.Б 97 18 5 0

"Мирас" 
ШҚ

Аткиев 
А.Т

141 633 43 0

"Мират" 
ШҚ

Жармага
мбетов 
Т.К

0 0 0 0

"Отан" 
ШҚ

Максакба
ева Н.Р

15 81 2 0

"Олжас" 
ШҚ

Досанова
Г.М

"
Приозерн
ый" ШҚ

Кулиш 
И.А 4 0 0 0

"Сержан"
ШҚ

Шуренба
ева Ж.Б

135 0 2 0

"Сапар" 
ШҚ

Дукебаев
Р.К

0 210 0 0

"Сокол" 
ШҚ

Булатов 
Г.И

0 7 0 0



"
Светлана
" ШҚ

Вараксин
А.Б

111 0 16 0

"
Салтанат
" ШҚ

Жакупов 
К.А

9 0 10 0

"
Служанн
а" ШҚ

Сатканов
Р.С

137 0 7 0

"Софья" 
ШҚ

Прокопал
о В.П

"
Хайрулла
" ШҚ

Мединов 
Х.Х 0 313 0 0

"
Эдильбай
Элит  
Мартук" 
ШҚ

Конызбае
ва К.А

0 429 0 0

"
Экоферм
а Мечта" 
ШҚ

Орлов 
А.Г

2 15465340
0

Байнасса
й

"Гармаш"
к/х

Абдуахит
ова Ж.Т.

20 32 10 -

"Абдибек
" ш/қ

Жапаков
а К. З.

- - - -

"Табын" 
ш/қ

Жолболд
ина З. К.

3 313 - -

"Есбол" 
ш/қ

Карсаков 
М.Е.

ШҚ жоқ - - -

"
Огородн
ик" к/х

Соколова
Н.П. 228 - 55 -

"Жантай"
к/х

Султанба
ева К.Т.

- - - -

"АДЫЛ" 
Ш/Қ

Карагужи
на А.Е

- - 27 -

"
АЙШЫН
" Ш/Қ

Бухарбае
в К.А.

- - - -

"
АЛКОНД
" Ш/Қ

Кривцано
в

42 - - -

"АСЫЛ" 
Ш/Қ

Уразгали
ев М.А

- - - -

"БАКЫТ
" Ш/Қ

Абилов 177 536 35 -



"
БЕЙБАР
ЫС" Ш/Қ

Йулдаше
в Т Ф

198 - - -

"
ДАСТАН
" Ш/Қ

Даулетал
ин

- - 170 -

"Елена" 
Ш/Қ

Айжарык
ова А.Т

- - - -

"
ЖАКСЫ
" Ш/Қ

Иванов 
Г.В 51 20 7 -

"
ЖАЛЫН
" Ш/Қ

Кулькаш
ев - 1081 - -

"ЗАРЯ-1"
Ш/Қ

Симонен
ко С.Д

78 - - -

"КАМА" 
Ш/Қ

Асанов 
М.К

24 15 - -

"МРИЯ" 
Ш/Қ

Калиев 
С.Т

2 - - -

"НИК" Ш
/Қ

Наурызал
ин

18 20 7

"
ОГОРОД
НИК" Ш/
Қ

Тереньть
ев

-

"РУС" Ш
/Қ

Калимул
ин

_ - - -

"САПА" 
Ш/Қ

Маканов 
С.М

- - - -

"Торе" Ш
/Қ

-

"ЖАЗИТ
" Ш/Қ

Ильясов 
Е.А

26 13 - -

"
Нурахмет
" Ш/Қ

- - - -

"
Нурберд
и" Ш/Қ

Нурберд
иев Д.Ж

252 121 - -

"ТАСП" 
Ш/Қ

40 - - -

3
15463520
0

Байторыс
ай

"
АКБИДА
Й" ШҚ

Кенжегул
ова Г.А

Деректер 
жоқ

"Ақжан" 
ШҚ

Дауекено
в С.З

30 0 0 0



"
АКБУЛА
К" ШҚ

Кубайдул
ин К Б

7 10 0 0

"
АЛТЫН-
ЖЕР" 
ШҚ

Алмагам
бетов С.К

7 20 7 0

"Арай" 
ШҚ

Багауов 
Т.Т

0 10 0 0

"Арғын" 
ШҚ

Акдаулет
ов М.Ж

233 0 0 0

"Асан" 
ШҚ

Кусатаев 
К.Ж

0 0 250 0

"Болашак
" ШҚ

Лапенков
Д Е

0

"Вектор" 
ШҚ

Пыхтеев 
Н.И

16 5 0 0

"Дикан+ 
К" ШҚ

Классен 
О.Н

149 0 0

"Дияр 
Ата" ШҚ

Испулаев
Е.А

0 0 0 0

"Жанель"
ШҚ

Мухашов
К.Д

"
ЖАСДА
УРЕН" 
ШҚ

Байдулин
М.Б

0 0 0 0

"
ЖАСМИ
Н" ШҚ

Марченк
о А.В 6 0 0 0

"Карпаты
" ШҚ

Чудинов 
А.С

13 0 0 0

"Мақпал"
ШҚ

Калиев 
Е.М

11 4 0 0

"Мечта" 
ШҚ

Кинес 
Е.Э

14 0 0 0

"Николай
" ШҚ

Скачко 
Н.П

10 0 1 0

"Орион" 
ШҚ

Васильче
нко А.В

7 0 0 0

"
П-Руслан
" ШҚ

Ниязов 
Е.У 2 10 3 0

"Рахат" 
ШҚ

Имашева 
Ж.С

0 0 0 0

"Рахима" 
ШҚ

Кудайбер
генов 
А.А

5 15 0 0



"Родник" 
ШҚ

Тыщенко
Ю.М

8 0 0 0

"Слушаш
" ШҚ

Карабали
ев Б.Д

0 0 0 0

"Сұңқар" 
ШҚ

Колосов 
А.Ю

9 0 0 0

"Тамаша"
ШҚ

Мельник 
В.А

33 40 0 0

"
Торанғұл
" ШҚ

Акдаулет
ов М.Ж 0 0 0 0

"Шынар"
шқ

Султанов
Т. Ж

0 0 0 0

"Анвар" Ажгалие
в М.А.

69 603 11 0

"
Мухамбе
т"

Таспагмб
етова К.Т 188 0 26 0

4
15463950
0 Жайсаң

"
Наурызга
ли" шқ

Таспагам
бетов 
С.Н

1128

"
АКТАНА
У-ЭЛИТ"
Ш/Қ

Узакбай
Р У

0 0 0 0

"
АДИЛГА
ЛИ" Ш/Қ

Дуйсемба
ев М.А 4 30

"
АДИЛЕТ
" Ш/Қ

"АЙДОС
" Ш/Қ

Садуакас
ова Ж

50

"
АЛЬЖА
Н" Ш/Қ

Альжано
в С.И 125 70 30

"
АМАНА
Т" Ш/Қ

"АНУАР
" Ш/Қ

Ахметов 31 31

"
ДАСТАН
" Ш/Қ

Дарханба
ев И.Ж

"
ДОСМА
ГАМБЕТ
" Ш/Қ

Кульбара
ков А.Д

18 8 2



"
ЖАЙСА
Н" Ш/Қ

Азатиев 
А.Б

150

"
ЖАЙЫК
" Ш/Қ

Кудабаев
Б.Ж

148 133 37

"КЫДЫР
" Ш/Қ

Жалмено
в А

49 121

"КАИР" 
Ш/Қ

Рафиков 
А.С

80 20

"
КУРМА
Ш" Ш/Қ

Коблаше
в С.К

"
МУХТА
Р" Ш/Қ

Баекешов
Ж.Р

"
ОРЫНГА
ЛИ" Ш/Қ

Уразгали
ев О.К

"
ӨРКЕНД
ЕУ" Ш/Қ

УМБЕТО
ВА А Б 20

"РАМАЙ
" Ш/Қ

Назмутди
нов Р.А

106

"
РАХИМ
ЖАН" Ш
/Қ

Омаров
Т.А

98

"
СУЛТАН
БЕК" Ш/
Қ

Ильясов 
М.К

84 185 35

"СЫРҒА
" Ш/Қ

Мурзин 
А.Т

4

"ТЫН" 
Ш/Қ

Дусемби
н М.Б

21 80

"ХАКИМ
" Ш/Қ

Шарипов
К.Х

27 160

"ЫРЫС" 
Ш/Қ

Аркабаев
Ж.А

4 16 5

5 15464310
0

Қаратоға
й

"Акбокен
" Ш/Қ

Ожанов 
А Ж

2 112 0 0

"Алем" 
Ш/Қ

Байтлеуо
в 
Асылжар

"Алишер 
и К" Ш/Қ

Жантлеу
ов Ж



"Аружан
" Ш/Қ

Койназар
ова К. А

4 29 37 0

"Асеб" Ш
/Қ

Биисов 75 30 47 0

"Бес- 
Кала" Ш/
Қ

Нажимов
К.О

164 119 19 0

"Болашақ
" Ш/Қ

Маляр 
В.Н

"Жана 
Турмыс" 
Ш/Қ

Шагатаев
А. А

63 0 0 0

"Кудас" 
Ш/Қ

Оспанов 
Б.А

184 0 0 0

"Нур – 
Тас" Ш/Қ

Жалымбе
тов С.К

118 14 1 0

"Оралман
" Ш/Қ

Исенгали
ева К.Р

28 28 5

"Тауекел
" Ш/Қ

Әліпбаев
Е.Б

187 0 3 0

"
Шегем-А
та" Ш/Қ

Муратов 
Б.Т

78 0 1 0

"Мирас" 
Ш/Қ

Тобағабы
лов Е.С

95 181 4

"Замза" 
Ш/Қ

Нуранова
С. А

0 0 0 0

6 15464510
0

Қарашай "Агра" 
ШҚ

Таспенов
А.Т

12 35 0 0

"
Ақ-қайы
ң" ШҚ

Карагуло
в А.Б 0 0 0 0

"АЛЕМ" 
ШҚ

Байтлеуо
в А.А

46 0 0 0

"Алишер 
и К" ШҚ

Ногаев 
Н.У

0 0 0 0

"Ангур" 
ШҚ

Житник 
Н.П

0 0 0 0

"
АсАрАзГ
" ШҚ

Гасанов 
А.Г 0 0 0 0

"Аслан и 
К" ШҚ

Айткулов
О

0 0 0 0

"
Бауыржа
н" ШҚ

Жантлеу
ов Б.М 27 85 1 0

"Бөбек" 
ШҚ

Батинов 
С.Д

0 20 0 0



"Велес" 
ШҚ

Подприг
ин В.Г

10 0 180 0

"Дина" 
ШҚ

Курманае
ва Г.Г

0 380 147 0

"Исмайл"
ШҚ

Кадыргу
жин А.С

0 0 0 0

"Жайлау"
ШҚ

Нургалие
в М.Н

0 0 0 0

"
Жансери
к" ШҚ

Хусаинов
Р.Ж 0 0 0 0

"Жасыл 
Жер" ШҚ

Жантохо
ва Т.К

0 0 0 0

"Жуса" 
ШҚ

Нурмуха
медов 
Т.К

0 0 0 0

"Қайрат" 
ШҚ

Жангали
ев Е.К

"Қуантай
" ШҚ

Алышеро
в Б.А

0 0 0

"Кәрім" 
ШҚ

Ахметов 
Т.К

48 417 51 0

"Ляззат" 
ШҚ

Джанабе
ргенов С

10 19 4 0

"Меруерт
" ШҚ

Тлеубаев 
Н.А

0 199 0 0

"Мечта" 
ШҚ

Кинас 
Е.Э

0 120 0 0

"Милона
" ШҚ

Сень Н.И 0 0 0 0

"
Мухамбе
т" ШҚ

Тасмагам
бетова 
Т.К

0 0 0 0

"Өрлеу" 
ШҚ

Тайланов
С.Г

"Престиж
" ШҚ

Муканов 
Б.Б

48 0 3 0

"Тимур и
К" ШҚ

Мамбета
лина С

168 0 12 0

"
Торангул
" ШҚ

Акдаулет
ов М.Ж

0 0 0 0

7
15465910
0

Құрманса
й

"Иван" 
ШҚ

Клевина
А. Н

0 0 0 0

"Абат" 
ШҚ

Амангал
иев Н.Е

226 1220 75 0

"Ай" ШҚ Дусипова
Н.А



"Арыстан
" ШҚ

МАКЕН
ОВ Б А

104 57 16 0

"Баубек" 
ШҚ

Жумагул
ов Е.С

168 0 38 0

"Берекет-
1" ШҚ

Парханов
Б.Б

426 0 61 0

"Вика" 
ШҚ

Пажарск
и А.И

0 0 0 0

"Гул-нур
" ШҚ

Шойыно
в Н.Р

0 950 7 0

"
ДАУЛЕТ
-Б" Ш/Қ

Абдулин 
Б.Ж 268 0 0 0

"
Жақсекен
" ШҚ

Балмагам
бетов 
Б.Ж

17 20 3 0

"
Жыланд
ы" ШҚ

Ермухан
ов М.С

0 0 121 0

"
Қарлыға
ш" ШҚ

ИЛЮПО
В А.М

112 105 29 0

"
КУЛАГЕ
Р-С" Ш/Қ

КУЛНИЯ
ЗОВ С С 37 155 8 0

"
Құрманса
й" ШҚ

КЛУШО
В Е С 75 0 0 0

"Максим
" ШҚ

ЛИПОВ 
Ю А

120 40 7 0

"МИР-
2018" 
ШҚ

Аникуши
на Т.И

0 50 6 0

"Надежда
" ШҚ

Кравченк
о Н.Н

11 4 0 0

"Орал" 
ШҚ

Муртазае
в О.Ж

14 10 0 0

"
Ромашка
" ШҚ

Смирнов 
В.А 18 446 3 0

"Сағи" 
ШҚ

Шернияз
ов С.Ж

0 20 4 0

"Сеним" 
ШҚ

Жантлеу
ов М.С

41 450 53 0

"Сер-Мер
" ШҚ

Дустанов
а К.А

52 40 40 0

"СЕРИК"
Ш/Қ

Кужегул
ов С.Б

6 0 0 0



Султан" 
ШҚ

Бекназар
ова М. Ж

0 0 0 0

"Факел" 
ШҚ

Сластен 
А.И

637 0 0 0

"
Асыл-Му
рат" Ш/Қ

Кабылан
ов А. Х

0 0 517 0

"Ырғыз" 
ШҚ

Турмамб
етов Ш. 
И

"БІРЛІК"
Ш/Қ

Картбаев
а М.А

"
НАДЕЖ
ДА" Ш/Қ

Кравченк
о Н.Н

11 4 0 0

"НАЗЫМ
" Ш/Қ

Баймука
шев Т.Н

23 70 0 0

"
Нур-Ата
мекен" 
Ш/Қ

ДУКАЛО
В Б К

"
ОГОНЕК
" Ш/Қ

Илюпов 
С.Б

0 0 0 0

"РАХАТ"
Ш/Қ

Шарипов
К. М

"Фиалка"
ШҚ

Бобырь 
В.М

332 1190 68 0

"Минслу
" ШҚ

Абдрахи
мов Т.Ш

25 18 0 0

8 15464720
0

Қызылжа
р

"
АЛТЫН
ЖЕР И Ж
" Ш/Қ

ХУСАИ
НОВ Ж Б

- 584 112 -

"
ӘДИЛЕТ
" Ш/Қ

Даукенов
А.З. 112 21 - -

"АЗАТ" 
Ш/Қ

Мамбето
в К.М.

6 - - -

"АЙЖАН
" Ш/Қ

Хусаинов
Р.Ж

- - 2 -

"АЛИНА
" Ш/Қ

Белый 
В.А

4 - - -

"
АНДРЕЙ
" Ш/Қ

Бодло 
А.А 7 8 - -

"АХМЕТ
" Ш/Қ

Ахметов 
Т.Т

9 - 1 -



"БОРТЕ" 
Ш/Қ

Петренко
А.И

255 - - -

"
БОЛАШ
АҚ" Ш/Қ

Имамбае
в С.Ж - - - -

"ГЕРАНЬ
" Ш/Қ

Хусаинов
а Н.Б

- 91 100 -

"
ДАУЛЕН
" Ш/Қ

Хусаинов
Ж.Ж

230 - 138 -

"
ЕЛАМА
Н" Ш/Қ

Бижанов 
С.Г.

82 43 - -

"ЕРМЕК"
Ш/Қ

Кульжан
ов С.Б.

- - - -

"
ЖАНСЕР
ИК" ШҚ

Хусаинов
Р.Ж.

- - 38 -

"
ЖУЛДЫ
З" Ш/Қ

Сапахов 
К.Е.

7 8 - -

"ЛАНД" 
Ш/Қ

Вунш 
Д.О.

8 8 - -

"
Орынбас
ар

Бодло 
Н.А. 8 - - -

"НАН" 
Ш/Қ

Утимов 
А.Е

- - - -

"
НУР-ТЛ
ЕУ" Ш/Қ

Жумабае
в Ж.Т 37 - - -

"
РАССВЕ
Т" Ш/Қ

Жандин 
Н.И 18 7 2 -

"
РУСЛАН
" Ш/Қ

Есентимо
в Я.Г 5 2 3 -

"САНАТ
" Ш/Қ

Телеш 
Н.С

6 - - -

"
СВОБОД
А" Ш/Қ

Рудик 
Н.В 103 59 - -

"СЕВЕР" 
Ш/Қ

Кокоза 
А.С

2 - - -

"
УЗАКБА
Й" Ш/Қ

Станкуло
в Б.У

99 4 - -

"БИЖАН
" Ш/Қ

Салыкбае
в А.Н

75 45 46 -



"ЕЛЕНА"
Ш/Қ

АЙЖАР
ЫКОВА

- - - -

"Қырым" Ермеков 80 - 2 -

"Родина" 
Ш/Қ

Зобенко 
В. А

32 46 45 -

Жанна Ш
/Қ

Каржауб
аев М

- - - -

"
Ағайынд
ы" Ш/Қ

Кенжебае
в Н.Н. 32 23 - -

"Динар" 
Ш/Қ

Миралин
ов Т.С.

10 21 204 -

"
Виктория
" Ш/Қ

Мукашев
С.Т.

- 144 21 -

"Зиновой
" Ш/Қ

Петренко
И.А.

- - 19 -

"
Кызылжа
р" Ш/Қ

Сагизбае
в К.Т. - - 204 -

"Победа" 
Ш/Қ

Шевчук 
А.Н.

63 21 - -

9 15463030
0

Мәртөк

"
Актобе-К
октем" 
ШҚ

Мухашев
К.К

"Алишер 
и К" ШҚ

Жантлеу
ов Ж

326

"
Айдар-Ж
" ШҚ

Акмурзи
н А.Ж 8 20

"Әшебек"
ШҚ

7 16 11

"Байтақ" 
ШҚ

"Бажыр" 
ШҚ

"Есбол" 
ШҚ

Карсаков 
М.Е

"Есентай
" ШҚ

Орынбай 
А.Е

"Жалын-
1" ШҚ

"Жеңіс" 
ШҚ

Иманали
на К.Е

11 29

"Заречье"
ШҚ

Арент 
А.А

6 36



"Зару" 
ШҚ

Тлкгенов
а Б.Ж

22 18

"Иона-Бо
" ШҚ

Жумагаз
ин А

"Крум" 
ШҚ

Крумм 
В.И

"Калина" 
ШҚ

Пуховик
ова П.Г

"Құмсай"
ШҚ

Данияров
а С.У

"Құрман"
ШҚ

Нортаев 
Г.Ш

12 48 7

"Оралу" 
ШҚ

82 18

"Риск" 
ШҚ

Рудекнко
В.В

"
Содруже
ство" ШҚ

Кусмагам
бетов Б.С

"
Сарытоға
й" ШҚ

Аймухам
бетов С.Б 27 8

"
Светлана
" ШҚ

Варвксин
А.Б

"Сембай"
ШҚ

"
Талапкер
" ШҚ

Даулетни
язов А.Т 146 281

"Төребек
" ШҚ

Кайбрах
манов 
А.А

156

Шагатаев
А.А.

Чечкина 
М.А.

"Эко Чип
" ШҚ

10 15465710
0

Родников "Нағмет" 
Ш/Қ

Аралбаев
К.И.

"Берекет 
агро" Ш/
Қ

Ахметов 
А.Е. 163 517 33

" Аслан и
К"

Оқасов 
А.С.

"Ербол" 
Ш/Қ

Жеткерге
н Н.Ж.

37 250 24



"Астық 
агро"

Изкенов 
А.А.

"
Мейрлан
"

Шинибек
ов М.

Чосон Ш/
Қ

Курмано
в Р.К.

Рауан Ш/
Қ

Мұхамбе
тқалиев 
Р.Ә.

Жеміс Ш
/Қ

Надиров 
К.А.

26 48 42

"Жағалау
"

Асрепов 
Г

"БОЛАТ 
И К" Ш/
Қ

Кулданов
Б.Ш

"Green 
Field"Ш/
Қ

Бораш 
А.Б

"
ДАУЛЕТ
" Ш/Қ

Баекенов 
М.Н 20 120 20

"ЕНБЕК"
Ш/Қ

Сугурбае
в А.К

"КЫЗЫЛ
САЙ" Ш/
Қ

Абилов 
С.С 13 36 7

"НИЕТ" 
Ш/Қ

Альбакас
оа Е.Ж

20

"Ағайын"
Жиембае
в А.К.

2 15

"САБИ" 
Ш/Қ

Жанкаба
ева У.

"
САНЖА
Р И К" Ш
/Қ

Аққағаз 
Дауренбе
к М.

31 19

11 15466110
0

Сарыжар Айтимов 
Д.А.

280 42

Аязбаева 
Ж.К.

"Тимур" 
Ш/Қ

Имангал
иев Т У

8 79

"Тауекел
" Ш/Қ

Таргынов
А

"Талант" 
Ш/Қ

Калменов
А.У



"Аякөз" 
Ш/Қ

20 20 4

"
Ағайынд
ылар" Ш/
Қ

Умирбае
в Ш

68 78

"Әділ" Ш
/Қ

Нуркасы
мов М.С.

"
Байтерек
" Ш/Қ

Молдагаз
ы А.М 250

"Бағлан" 
Ш/Қ

Наурызга
лиев Т

"Байорда
" Ш/Қ

Кенжебе
ков Н.Б

"
Дәрігеме
р" Ш/Қ

Тажмуха
нов М.У.

15 83 7

"Даулет" 
Ш/Қ

Беаекено
в М.Н

158

"Дикан" 
Ш/Қ

Даузбаев
а З.Т

"Ермек-1
" Ш/Қ

Бараков 
М.С

15

"Жасса 
Ш/Қ

Алтынбе
ков А.У

4

"ИЗ-ОР 
Ш/Қ

Изтлеуов
Д.Т

"Казахия
" Ш/Қ

Мухашов
Х.Д

"
Карабұта
қ" Ш/Қ

Фисенко 
А.М

"Қуат" Ш
/Қ

"Көктем"
шқ

"Колосок
" Ш/Қ

Сергеев 
П.Н

"
Куандық
" Ш/Қ

Карабаев 
К.Т

"Нива" 
Ш/Қ

Лесев 
В.В

"Никита"
Ш/Қ

Суйнали
н Ж.Т

"Нур" Ш/
Қ

Фисекно 
А.В



"Орал" 
Ш/Қ

Мардаев 
Р.Т

90 102

12
15465130
0

Тәңірбер
ген

"
Айжан-К
" Ш/Қ

Асанов 
А.Е. 534

"Аксу" 
Ш/Қ

Сарсенов
а С.М

40 129

Алишер" 
Ш/Қ

Ермекова
М

20

"Алтай-К
" Ш/Қ

Картов 
А.И

121

"Анар" 
Ш/Қ

Тлепов 
Б.Р

10 125 4 0

"
Аргымак
" Ш/Қ

Альмурз
иев А.С 15 523

"
АКНИЕТ
" Ш/Қ

Түйяқов 
Б.Б 18 6

"Баязит" 
Ш/Қ

Рамазанұ
лы М

38 68

"Береке" 
Ш/Қ

Картов 
Ф.И

386

"Берекет"
Ш/Қ

МОЛДА
ҒАЗЫ А 
М

284 51 8 14

"
Владими
р" Ш/Қ

Мукамол
ов В.Ф

"
БАЙҚАД
АМ" Ш/
Қ

Тажиев 
Ж.А

"Есбол" 
Ш/Қ

Карсаков 
Маханбет

1187 44

"Жантай"
Ш/Қ

Султанба
ева К

308 2

"Ильяс" 
Ш/Қ

Ильясов 
М.Ж

"Казен" 
Ш/Қ

Байжанов
А.К

179 6

"
Караганд
а" Ш/Қ

Жақсынб
етов Ж.Ж 120 3

"Коконис
" Ш/Қ

Мавлакее
ва О.В

4 7 0 0

"
ЖАҢА-Е



ЛЕК" Ш/
Қ

Молдага
лиев А

0 221 0 0

"ҚАЗЕН"
Ш/Қ

Байжанов
А.К

179 0 6 0

"Сагдат" 
Ш/Қ

Утепберг
енов Ж.У

123 1821 0 4

"Сан+" 
Ш/Қ

Сармагна
мбетов С

0 0 0 0

"Талап" 
Ш/Қ

Шманов 
Т.А

00 449 0 0

"Телеу" 
Ш/Қ

Ильясов 
У.Т

427 315 0 3

"ТІЛЕШ"
Ш/Қ

Телешов 
К.К

0 0 0 0

" Т р и  
Боготыря
" Ш/Қ

Кусижан
ов В.Ш 0 0 0 0

"
Ынтымак
" Ш/Қ

Асанов 
А.Е

439 0 15 0

"Шора" 
Ш/Қ

Сунабаев
Булат

182 0 0 0

"
Хадижит
" Ш/Қ

Билапов 
П.А 4 0 0 0

13 15463710
0

Хазірет Березовк
а" Ш/Қ

Проскури
н В.В

260 1600 107

Жездиба
й" Ш/Қ

Есмагамб
етов М.К

220 35

Рустам" 
Ш/Қ

Тасмагам
бетов 
Б.Ж

11 37 7

Сагира" 
Ш/Қ

Изтлеуов
Х.Ш

30

Фарида" 
Ш/Қ

Туребеко
в М.Ж

278 495 129

А з .  
Баймурзи
н

102 6

Қызыл 
Шың" Ш/
Қ

Марат" 
Ш/Қ

Туребеко
в С.Ж

81 19

Аз Рымба
Максим 
С.

59 464 10

Барлығы: 19708 24279 5375 23



2-кесте. Мәртөк ауданы бойынша ауыл шаруашылығы жануарларының түрлері мен 
жыныстық жас топтары бойынша қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың 
саны туралы деректер

Р/с №

Әкім
шілік-
аумақ
тық 
объек
тілерд
і ң  
жіктеу
і ш і  
бойын
ш а  
кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
коды

Кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
атауы

Үйірлердің, отарлардың, табындардың саны

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

бұқал
ар

сиырл
ар

қашар
лар

бұқаш
ықтар

қойла
р және
ешкіл
ер

төл (
тоқты
лар, 
шыбы
штар)

төл (
еркек 
тоқты
лар , 
текеші
ктер)

айғыр
лар, 
биеле
р

төл түйеле
р

төл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

15465
5300

Аққұд
ық а/о,
а .  
Караб
улак

2 2

15465
5100

Аққұд
ық а/о,
а .  
Возне
сенов
ка

15465
5500

Аққұд
ық а/о,
а .  
Жаңа
жол

15465
5200

Аққұд
ық а/о,
а .  
Досты
к

15465
5400

Аққұд
ық а/о,

1



1
а .  
Перво
май

1

2

15465
3400

Байна
ссай а/
о,
а .  
Акмол
асай

3 3

15465
3100

Байна
ссай а/
о,
а .  
Байна
ссай

1 1

3
15463
5200

Байто
рысай 
а/о,
а .  
Дмитр
иевка

0 2 0 0 2 0 0 0 0 0

15463
5300

Байто
рысай 
а/о,
а .  
Полта
вка

15463
5400

Байто
рысай 
а/о,
а .  
Покро
вка

4

15463
9500

Жайса
ң а/о,
а .  
Жайса
н

0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

Жайса
ң а/о,



15463
9100

а .  
Кокпе
кти

1 1

5
15464
3100

Қарат
оғай а/
о,
а .  
Карат
огай

0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0

6

15464
5100

Қараш
ай а/о,
а .  
Карат
аусай

0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0

15464
5300

Қараш
ай а/о,
а .  
Аккай
ын

1 1

7

15465
9100

Құрма
нсай а
/о,
а .  
Құрма
нсай

0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

15465
9000

Құрма
нсай а
/о,
а .  
Шанд
ы

1

15465
9300

Құрма
нсай а
/о,
а .  
Егиз 
ата

1

8

15464
7200

Қызы
лжар а
/о,
а .  
Кызы
лжар

0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0

15464
7300

Қызы
лжар а
/о,
а .  
Шевче
нко

2



15464
7100

Қызы
лжар а
/о,
а .  
Бөрте

9

15463
0300

Мәртө
к а/о,
а .  
Мәртө
к

0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0

15463
0500

Мәртө
к а/о,
а .  
Казан
ка

0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0

15463
0100

Мәртө
к а/о,
а .  
Құмса
й

0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0

15463
0200

Мәртө
к а/о,
а .  
Жанат
ан

1 2

10
15465
7100

Родни
ков а/
о,
а.
Родни
ков

0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0

11
15466
1100

Сары
жар а/
о,
а .  
Сары
жар

0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

12

15465
1100

Тәңірб
ерген 
а/о,
а .  
Кеңса
хара

0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

15465
1300

Тәңірб
ерегн 
а/о,
а .  
Саржа
нсай

1 1

Хазіре
т а/о,



13

15463
7100

а .  
Хазіре
т

0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0

15463
7200

Хазіре
т а/о,
а .  
Жезді
бай

1 1

Барлы
ғы:

0 33 1 0 40 0 0 1 0 0 0

3-кесте. Мәртөк ауданы бойынша шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауылшаруашылығы
жануарлары басының саны туралы мәліметтер

№

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
ердің 
жіктеуі
ш і  
бойынш
а 
кенттің, 
ауылды
ң ,  
ауылдық
округтің
коды

Кенттің,
ауылды
ң ,  
ауылдық
округтің
атауы

Мал басының саны, бас

Іріқара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

Жеке 
ауладағ
ы

Ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

Жеке 
ауладағ
ы

Ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

Жеке 
ауладағ
ы

Ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

Жеке 
ауладағ
ы

Ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 1546551
00

Аққұды
қ

0 0 0 0 0 0 0 0

2 1546534
00

Байнасс
ай

0 0 0 0 0 0 0 0

3 1546352
00

Байторы
сай

0 0 0 0 0 0 0 0

4 1546395
00

Жайсан 0 0 0 0 0 0 0 0

5
1546431
00

Қаратоғ
ай

0 0 0 0 0 0 0 0

6 1546353
00

Қараша
й

0 0 0 0 0 0 0 0

7 1546591
00

Құрманс
ай

0 0 0 0 0 0 0 0

8 1546472
00

Қызылж
ар

0 0 0 0 0 0 0 0

9
1546303
00

Мәртөк 0 0 0 0 0 0 0 0



10 1546571
00

Роднико
в

0 0 0 0 0 0 0 0

11
1546611
00

Сарыжа
р

0 0 0 0 0 0 0 0

12
1546513
00

Тәңірбе
рген

0 0 0 0 0 0 0 0

13 1546371
00

Хазірет 0 0 0 0 0 0 0 0

Барлығы
:

0 0 0 0 0 0 0 0

Мәдени және аридтік жайылымдарда, орман және су қоры жерлерінде, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтарда ауылшаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктері туралы мәліметтер

      Ауыл шаруашылығы жануарларын мәдени және аридтік жайылымдарда жаю 
бірқатар факторлар бойынша ерекшеленеді, олардың қатарына өсімдіктер 
жамылғысының түрі, қоршаған орта жағдайлары және басқару әдістері жатады. 
Мәдени жайылымдарда, яғни өсімдіктері адам қолымен қалыптастырылған аумақтарда,
мал жаю үдерісі көбіне бақылауға алынған және басқарылатын сипатта болады, бұл 
жайылым өнімділігі мен азық сапасын оңтайландыруға мүмкіндік береді. Ал аридтік (
құрғақ климатты) жайылымдар керісінше, өсімдіктер жамылғысы тапшы және табиғи 
жағдайлар қатал болатын аумақтар. Мұндай жерлерде жайылымның тұрақтылығын 
қамтамасыз ету үшін бейімделген және ұқыпты жаю стратегиялары қажет.

Жайылымдардың маусымдық сипаты

      Мәртөк ауданы жайылымдары маусымдық болып табылады. Мал жаю маусымдық 
жайылымдарда өсімдіктер құрамының түрлі ерекшеліктеріне, азықтың жегізілуге 
жарамдылығына және оның өнімділігін сақтау мерзіміне байланысты реттеледі. 
Көктемгі жайылымдар эфемер өсімдіктердің көктеу кезеңінен бастап пайдаланылады.
      Жайылым түрлері маусымдар бойынша
      • – шым түзекті астық тұқымдас-жусанды, Көктемде 
қоңырбас-бетегелі-таржапырақты жусанды жайылымдар;
      • – бидайықты-балауыз шөптесін және астық тұқымдас-балауыз шөптесін Жазда 
жайылымдар;
      •  – жусанды-астық тұқымдас жайылымдар;Күзде
      •  – жартылай бұталы-сораңды жайылымдар.Қыста
      Жайылымдарды қорғау шараларын сақтамай пайдалану көбінесе шамадан тыс 
жайылуға, әртүрлі дәрежедегі деградацияға әкеліп соғады. Сондай ақшөптесін 
жамылғыны оңтайлым аусымда пайдаланбау салдарынан азықтық бірліктердің 40–70%



-ы және ақуыздың 60–80%-ы жоғалуы мүмкін. Сондықтан әр жайылым учаскесі өз 
мерзімінде қолданылуы тиіс, бұл жыл сайын қалпына келетін табиғи ресурстарды 
жоғалтпау үшін маңызды.

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары

Жылдар
Учаскелердің нөмірлері

I II III IV

Бірінші жыл Көктемгі маусым Жазғы маусым Күзгі маусым Демалатын учаске

Екінші жыл Демалатын учаске Көктемгі маусым Жазғы маусым Күзгі маусым

Үшінші жыл Күзгі маусым Демалатын учаске Көктемгі маусым Жазғы маусым

Төртінші жыл Жазғы маусым Күзгі маусым Демалатын учаске Көктемгі маусым

Ресми статистикалық деректер(мал шаруашылығы мен өсімдік шаруашылығы бойынша)

      Қосымша мәліметтер:
      Жайылым аумақтарын жекелеген учаскелерге бөлу:
      Маусымдар бойынша жайылымды пайдалану ұзақтығы нақты жыл жағдайына 
байланысты анықталады. Мал жаю жұмыстары сыртқы ау атемпературасы +10°C-қа 
тұрақты жеткен кезде басталады және қар жамылғысы 15–20 см-ге жеткенде аяқталады
. Маусымдар бойынша жайылым түрлері және пайдалан уұзақтығы:
      Көктемгіжайылымдар: Түрі – шым түзекті астық тұқымдас-жусанды, 
қоңырбас-бетегелі-таржапырақты жусанды. Пайдалану мерзімі: сәуір – маусым (70 күн
).
      Жазғы жайылымдар: Түрі – бидайықты-балауыз-шөптесін, 
астықтұқымдас-балауыз-шөптесін. Пайдалану мерзімі: маусым – қыркүйек (70 күн).
      Күзгі жайылымдар: Түрі – жусанды-астықтұқымдас. Пайдалану мерзімі: қыркүйек –
қараша (70 күн).
      Қысқы жайылымдар: Түрі – жартылай бұталы-сораңды. Пайдалану мерзімі: қараша 
– желтоқсан (30 күн).
      Ауылшаруашылығы жануарларының орташа тәуліктік су қажеттілігі:
      Жазғы кезең (литр/тәу/бас):
      • Сауын сиырлар – 55
      • Буаз емес сиырлар – 50
      • 2 жасқа дейінгі қашарлар – 30
      • 6 айға дейінгі бұзаулар – 20
      • Жұмысаттары, төлсізбиелер – 50
      • Төлдеген биелер – 50
      • 1,5 жасқа дейінгі құлындар – 40
      • 7 айға дейінгі құлындар – 10
      • Ересек қойлар – 8



      • 1 жасқа дейінгі қозылар – 3
      Көктем және күз мезгілдері (литр/тәу/бас):
      • Сауын сиырлар – 45
      • Буаз емес сиырлар – 40
      • 2 жасқа дейінгі қашарлар – 30
      • 6 айға дейінгі бұзаулар – 15
      • Жұмыс аттары, төлсіз биелер – 40
      • Төлдеген биелер – 40
      • 1,5 жасқа дейінгі құлындар – 30
      • 7 айға дейінгі құлындар – 6
      • Ересек қойлар – 5
      Қыс мезгілі (литр/тәу/бас):
      • Сауын сиырлар – 35
      • Буаз емес сиырлар – 30
      • 2 жасқа дейінгі қашарлар – 25
      • 6 айға дейінгі бұзаулар – 15
      • Жұмыс аттары, төлсіз биелер – 30
      • Төлдеген биелер – 30
      • 1,5 жасқа дейінгі құлындар – 20
      • Ересек қойлар – 3
      Жайылымдарды жобалық бөлу (қайта бөлу):
      Мәртөк ауданының елді-мекендері арасында жайылымдарды жобалық (қайта) бөлу 
ұсынылады.
      Бұл бөлусыз басында ауылдық округке қарасты елді-мекендерде жайылым мен 
қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың мал басы ескеріледі.
      Проблемалық жағдай:
      Мәртөк ауданының қоғамдық жайылымдарының жалпы ауданы жалпы 
жайылымдағы малдың азықтық қажеттілігін қамтамасыз етуге қабілетті. Алайда, 
Мәртөк ауданында жайылымдық жерлер тапшылығы байқалады-36 100 гектар. Осыған 
байланысты жайылымдық жерлерді елді мекендер арасында қайта бөлу мәселесін 
қарастыру қажет.

 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 1-қосымша

Мәртөк ауданының Аққұдық ауылдық округі (Вознесеновка ауылы, Первомай ауылы, 
Жаңажол ауылы, Достық ауылы, Қарабұлақ ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 



алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 



 басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 2-қосымша

Мәртөк ауданының Байнассай ауылдық округі (Ақмоласай ауылы, Байнассай ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 3-қосымша

Мәртөк ауданының Байторысай ауылдық округі (Байторысай ауылы, Полтавка ауылы, 
Дмитриевка ауылы, Покровка ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 4-қосымша

Мәртөк ауданының Жайсаң ауылдық округі (Жайсаң ауылы, Көкпекті ауылы)



      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 5-қосымша

Мәртөк ауданының Қаратоғай ауылдық округі (Қаратоғай ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 6-қосымша

Мәртөк ауданының Қарашай ауылдық округі (Қаратаусай ауылы, Аққайың ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 7-қосымша

Мәртөк ауданының Құрмансай ауылдық округі (Құрмансай ауылы, Егіз ата ауылы, Шаңды 
ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 



жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.

 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 8-қосымша

Мәртөк ауданының Қызылжар ауылдық округі (Шевченко ауылы, Қызылжар ауылы, Бөрте 
ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 



құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.

 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 9-қосымша

Мәртөк ауданының Мәртөк ауылдық округі (Мәртөк ауылы, Қазан ауылы, Құмсай ауылы, 
Жаңатаң ауылы)



      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 



 басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 10-қосымша

Мәртөк ауданының Родников ауылдық округі (Родников ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.

 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 11-қосымша



Мәртөк ауданының Сарыжар ауылдық округі (Сарыжар ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 



 басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 12-қосымша

Мәртөк ауданының Тәңірберген ауылдық округі (Саржансай ауылы, Кеңсахара ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



 

Мәртөк ауданы бойынша 2025-2029 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жоспарына 13-қосымша

Мәртөк ауданының Хазірет ауылдық округі (Хазірет ауылы, Жездібай ауылы)

      Жер санаттары бөлінісінде әкімшілік-аумақтық бірлік аумағындағы 
жайылымдардың орналасу сызбасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, 
алаңдары және түрлері, соның ішінде көшпелі, маусымдық, аридтік және мәдени 
жайылымдар, сондай-ақ жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру 
құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы 
мәліметтер көрсетіледі.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


